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Lekcje obywatelskie dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych
Biuro Wojewody Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego rozpoczyna kolejną edycję
cyklu lekcji obywatelskich dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu
województwa mazowieckiego. W programie znajdą się m.in. informacje o
kompetencjach wojewody oraz zadaniach administracji rządowej, administracji
zespolonej, a także służb i jednostek podporządkowanych.
Warszawa, 1 września 2015 r.
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Dyrektorzy
szkół ponadgimnazjalnych
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

Pan Jacek Kozłowski – wojewoda mazowiecki, wzorem lat ubiegłych, zaprasza na kolejny cykl
lekcji obywatelskich dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa
mazowieckiego.

W ramach zajęć przewidziano możliwość spotkania z wojewodą, wicewojewodą oraz
dyrektorem generalnym urzędu. W programie znajdują się m. in. informację o kompetencjach
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wojewody oraz zadania administracji rządowej, administracji zespolonej, jak również służb i
jednostek podporządkowanych. Uczniowie będą mieli okazję zwiedzić Mazowiecki Urząd
Wojewódzki, w tym gabinety kierownictwa, sale spotkań administracji rządowej i sale
posiedzeń sejmiku województwa mazowieckiego, a także Wojewódzkie Centrum Zarządzania
Kryzysowego. Czas trwania lekcji obywatelskiej wynosi 60 minut.

W celu zgłoszenia szkoły należy elektronicznie wypełnić załączony „Wniosek o udział w lekcji
obywatelskiej” i przesłać go na adres: lekcja@mazowieckie.pl (przyjmowane będą tylko
wnioski wysłane drogą elektroniczną). W zgłoszeniu należy podać dokładne i aktualne dane.

Przewidziane zostały dwa terminy przyjmowania wniosków: wrzesień-październik br. oraz
styczeń-luty 2016 r. O udziale w programie decyduje kolejność zgłoszeń.

Zachęcam Państwa do skorzystania z oferty stwarzającej doskonałą okazję do poznania
specyfiki funkcjonowania administracji rządowej w praktyce.

 

W załączeniu:
- wniosek o udział w lekcji obywatelskiej

Z poważaniem,

Mazowiecki Kurator Oświaty
- //-

Dorota Sokołowska
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